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Pamukkale Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesine (Madde 8) göre oluşturulan Buldan MYO Danışma Kurulu, belirlenen üyelerin katılımlarıyla gerçekleştirilen Danışma Kurul Toplantısı tutanak altına alınmıştır.
	Müdür
	Prof. Dr. Yıldıray TURHAN
	

	Müdür Yardımcısı
	Doç. Dr. Yusuf KAYA
	

	Müdür Yardımcısı
	Öğr. Gör. Erkan YEŞİL
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	Akademik Birim                Öğr. Üyesi /Görevlisi
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	Halil BAŞTÜRKMEN
	

	İşveren (Buldan Evi tekstil)
	Mehmet MUSTAK
	

	Özel Sektör Yönetici              (Dönmez Ev Tekstil Fabrikası)
	Mehmet DÖNMEZ
	

	Özel Sektör Yöneticisi (Genç Efeoğlu tekstil)
	Caner KAYMAK
	

	Özel Sektör Çalışanı  (Nakış Ustası)
	Okan COŞAN
	

	El sanatları – Tekstil Ürünleri İmalatçısı
	Ethem KAÇANOĞLU
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(1Nolu Dokumacılar KOOP.)
	Ahmet Turan BİLGİN
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	Ayhan EMİRDAĞ
	

	STK Temsilcisi (Doğal Hayatı Koruma Derneği)
	Sait YALÇIN
	




Meslek Yüksek Okul Müdürü Prof. Dr. Yıldıray TURHAN Başkanlığında Danışma Kurulu Üyelerinin kendilerini tanıtmasıyla toplantıya başlandı. 
Prof. Dr. Yıldıray TURHAN Danışma kurulunun oluşturulma nedenleri ve yapılacak çalışmalarla ilgili genel bir bilgilendirme yaparak katılımcılara  aşağıdaki konularda sırayla görüşlerini  sunmalarını istedi.
1-) Meslek Yüksekokulumuzun geliştirilmesi ve ilçemize sağlayacağı katkı hakkında düşüncelerini talep etti. 
Doç. Dr. Yusuf KAYA söz alıp ilçemizden katılan üyelerimizin bu konudaki fikirlerini ve düşüncelerini iletmelerini talep etti.
Öğr. Gör. Erkan YEŞİL de Doç. Dr. Yusuf KAYA gibi diğer katılımcıların fikir ve düşüncelerini belirtmelerini talep etti. 
Doç. Dr. Emine UTKUN AKTENER Tasarım bölümündeki çalışmalarla ilgili bilgi verdi ve kullandıkları malzemelerle ilgili eksiklerinden bahsetti.
Ögr. Gör. Dr. Mustafa Tuncay ÖZDEMİR Dış paydaşlardan okula daha verimli nasıl fayda ve katkı alabiliriz? Sorusu üzerinden söz aldı. 
Dr. Öğr. Üyesi Cumali ERDEMİL  kendi bölümünün toplantısından bahsederek staj konusunu ele aldı ve staj sürelerinin uzatılması gerektiğini söyledi. Derslerin teorik olarak devam ettiği ve biraz daha uygulamalı ders eklenmesini istedi. KPSS ve DGS sınavına hazırlık dersi ve Halk Eğitimle birlikte kurslar açılması yönünde düşüncelerini aktardı.
Öğr. Gör. Nuray KESKİN sözü aldı ve staj sürelerinin uzatılmasının öğrencilerin uygulamalı olarak alanda gelişimine katkısının yüksek olacağını piyasaya ve iş dünyasını tanıyıp alışmasına fayda sağlayacağından bahsetti.  Seçmeli ders konusunu ve yabancı dil özellikle konuşma dili dersinin eklendiğini söyledi. 
Ayhan EMİRDAĞ sözü aldı. Toplantının hedefine ulaşabilmesi için yapılan toplantının kayıt altına alınmasını talep etti. Uygulamalı Bilimler Y.O. açılmasını talep etti. Halk eğitim müdüründen ticari İngilizce kursu açılmasını önerdi. Okul bilgisayar laboratuvarının yapılacak olan projelerde aktif halde kullanılmasını önerdi.
Mehmet DÖNMEZ sözü aldı. Ekipman ihtiyaçları, öğrencilere rehberlik etmek, dünyadaki hızlı değişime öğrencilerin hazırlanmasının gerekliliğinden bahsetti.
Öğrenci Temsilcisi Burak ERKARACA sözü aldı ve staj süresinin uzatılması ve staj yeri bulma sıkıntısı çektiklerini ayrıca ders programı dağılımının dışarda çalışmalarına engel olduğunu bildirdi.
Salih ATLAMAZ sözü aldı. Öğrencilerin her alanda öğrenim sağlamak değil de tercih ettiği alanında iyi eğitim alarak uzmanlaşmasının öneminden bahsetti.
Mehmet ÇAPACIOĞLU sözü aldı ve İlçe Halk Eğitim Müdürlüğünden talep edildiği takdirde Meslek YO öğrencilerimize katkı sağlayacak meslek - iş eğitim kurslarının açılabileceğini belirtti.
2-) Halk Eğitim Müdürlüğünün Mesleki ve Ticari alanda yabancı dil kursu açılması için gerekli başvuruların yapılması  durumunda  imkan sağlanmasının uygun olduğu belirtildi.


Prof. Dr. Yıldıray TURHAN katılımcıların belirttiği fikir ve düşüncelerini kısaca özetleyerek;
3-)İlçemize 4 yıllık fakülte ve Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu açılabilmesiyle ilgili katılımcıların düşüncelerini talep etti.  
Doç. Dr. Emine UTKUN AKTENER hoca Uygulamalı Bilimler Y.O. hakkında 13 yıl önce çalışma yapıldığını ama sonuç alınamadığını belirtti. 
Ayhan EMİRDAĞ 4 yıllık ve Uygulamalı Bilimler Y.O hakkında daha önce yapılan çalışmalarla ilgili Ticaret Odası olarak destek olup verdikleri katkılardan bahsetti.
3-) Staj Süresi ve stajyerlerin iş yerlerindeki durumları ile ilgili düşünceleri talep edildi.
Salih ATLAMAZ, kendisine ait muhasebe bürosunda stajyer olarak çalışan öğrencilerin durumları ve eksikleri hakkında bilgiler verdi.
Mehmet DÖNMEZ, işletmesinde stajyer olarak çalışan öğrencilerin eksiklerini belirterek daha donanımlı duruma getirilmesi gerekliliğinden bahsetti.
Doç. Dr. Emine UTKUN AKTENER, son zamanlardaki öğrenciler pandemi dönemine denk geldiği için online eğitim yapıldı ve çok da verimli olmadı. Kendi bölüm danışma kurulu toplantı kararıyla öğrencilere Buldan yemeklerini, gezilecek yerlerini götürerek tanıtmaya karar verdiklerini söyledi.
Dr. Ögr. Üyesi Cumali ERDEMİL, öğrencilerimizin yaptığı stajların çok verimli olmadığı ve naylon staj olarak belirtilen usulde işyerlerinin göz yumarak yaptırıldığı ve buna müsaade edilmemesinin öneminden bahsetti. 
Ayhan EMİRDAĞ, danışma kurulu olarak  4-)Denizli Teknik Merkezine ziyaret edip gelişmeler hakkında fikir edinmenin faydalı olabileceğini bahsetti.
Ögr. Gör. Dr. Mustafa Tuncay ÖZDEMİR,  Mimari Restorasyon Bölümünün ilçeyle tam entegre olamayıp ortak çalışma yapamadıklarını danışma kurulumuzdaki STK , özel  işletme ve kamu kurumların aracılığı ile ortak çalışmalara daha çok zaman ayırabileceklerinden bahsetti.
Salih ATLAMAZ, Meslek Yüksekokulumuzun gelişmesi, öğrencilerin daha donanımlı hale gelmesi için gerekli alt yapının hazırlanması ve sunulması hususunda üzerimize düşen her türlü göreve hazır olduğunu belirtti.
Prof. Dr. Yıldıray TURHAN öğrencilerimizin alanda uzmanlaşması ve mesleki alanda yabancı dilin öğretilmesinin önemli olduğunu, 
5-)Katılımcıların mesleki alanda tecrübelerinin aktarılması ve kariyer planlaması konusunda seminer/konferans programlarının düzenlenebileceğini
6 ) Buldan Markasının tanıtılması yönünde üniversite ve sivil toplum kuruluşlarının birlikte çalışması

7-)Yüksekokulda eğitim açısından eksik olan fiziki şartların iyileştirilmesi yönünde sivil toplum kuruluşları ile birlikte çalışma başlatılması




Sonraki toplantıda görüşülmek üzere aşağıdaki konular görüşmek üzere çalışma yapılması;
· Öğrencilerimizin mesleki alanda uzmanlaşması için neler yapılabileceği ve sunulabilecek imkanların belirlenmesine,
· Staj süresinin belirlenmesi,
· Mezun olan öğrencilerin Buldan da istihdam edilirken belirli bir süre maaş ve SGK prim desteği nasıl sağlanabileceği ile ilgili mevzuat olup olmadığı konusunda kurul üyesi öğretim elemanlarının araştırmasını talep etti. 
Doç. Dr. Emine UTKUN AKTENER Modacı Simay BÜLBÜL’ün eğitim için davet edilmesi, Mimari Restorasyon alanında belediyeden ilgili bir kişinin veya Sait YALÇIN beyin kurula dahil edilmesi hakkında öneride bulundu.
Prof. Dr. Yıldıray TURHAN tüm katılımcılara teşekkür edip, toplantıyı sonlandırdı.
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